REANIMATION) 1 500,00 1 500,00 

1 OR. EZZAKI JAMILA (PSYCHIATRE) 375,00 375,00 
Total Rubrique : 1 875,00 

LABO EXTERNE 

1 HPC LABO 654,95 654,95 
Total Rubrique : 654,95 

PARTIE HONORAIRES ET ACTES EXTERNES : 2 529,95 
Arrêté la présente facture à la somme de: TOTAL GENERAL 4 853,85 

QUATRE MILLE HUIT CENT CINQUANTE-TROIS DIRHAMS QUATRE-VINGT-CIN TIMES 
Arrêté la présente facture à la somme de la part organisme de
QUATRE MILLE HUIT CENT CINQUANTE-TROIS DIRHAMS QUATRE- G tENTbiNi S 

Total Organisme ( 

MUPRAS ) _ 
"te 

_c b , I 
Total Adhérent 

. 
0,00 

signature de l'assuré